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16UY0500-2/02 Ağdacı ₺ 2553  - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
16UY0500-2/A1 İş Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0500-2/A2 Depilasyon 
Uygulamaları 

P1 2053 TL 2053 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 2553 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2053 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0011-3/03 Ahşap Kalıpçı  ₺ 6125 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0011-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0011-3/A2 Ahşap Kalıp İşlerinde 
Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama 
Becerisi 

T1 500 TL 5625 TL 

P1 5125TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6125 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5125 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0301-3/00 Ahşap Mobilya İmalatçısı ₺ 6084 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0301-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 
T1 500 TL 500 TL 

T2 500 TL 
17UY0301-3/A2 Ahşap Mobilya İmalatı T1 500 TL 3053 TL 

T2 500 TL 

P1 2553 TL 
17UY0301-3/A3 Ahşap Mobilya Onarım 
ve Ambalajlama 

T1 500 TL 2531 TL 

T2 500 TL 

P1 2031 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6084 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4584 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0301-4/00 Ahşap Mobilya İmalatçısı  ₺ 6344 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0301-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

17UY0301-4/A2 Ahşap Mobilya İmalatı T1 500 TL 3195 TL 

P1 2695 TL 
17UY0301-4/A3 Ahşap Mobilya Onarım 
ve Ambalajlama 

T1 500 TL 2649 TL 

P1 2149 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6344 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4844 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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12UY0054-3/01 Alçı Levha Uygulayıcısı   ₺ 7101 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0054-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 
 

500 TL 
 

500 TL 

12UY0054-3/A2 Alçı Levha Uygulama 
İşlemleri 

T1 500 TL 6601 TL 
P1 6101 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 7101 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 6101 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0055-3/01 Alçı Sıva Uygulayıcısı ₺6807 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0055-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 
 

500 TL 
 

500 TL 

12UY0055-3/A2 Elle Alçı Sıva 
Uygulaması 

T1 500 TL 6307 TL 
P1 5807 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6807 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5807 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0014-3/02 Alüminyum Kaynakçısı  ₺ 3651 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0014-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş 
Sağlığı Ve Güvenliği 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0014-3/B1 Metal-Ark Asal Gaz 
Kaynağı (MIG Kaynağı) Alüminyum 
(131) 

T1 500 TL 3151 TL 
P1 2651 TL 

11UY0014-3/B2 Tungsten Asal Gaz 
Kaynağı (TIG) -Alüminyum (141) 

T1 500 TL 3151 TL 
P1 2651 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3651 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

12UY0092-3/01 Asansör Bakım ve Onarımcısı  ₺7659- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0092-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0092-3/A2 Bakım Ön Hazırlığı ve 
Makine Dairesi Bileşenleri Bakım-
Onarım 

T1 500 TL 3526 TL 
P1 3026 TL 

12UY0092-3/A3 Kuyu Bileşenleri Bakımı 
ve Onarım Sonu İşlemler 

T1 500 TL 3633 TL 
P1 3133 TL 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 7659 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 6159 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL  
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12UY0092-4/01 Asansör Bakım ve Onarımcısı  ₺8172- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0092-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0092-4/A2 İş Organizasyonu, 
Bakım ve Onarım Ön Hazırlığı 

T1 500 TL 2108 TL 
P1 1608 TL 

12UY0092-4/A3 Kuyu Bileşenleri Bakım 
ve Onarımı 

T1 500 TL 2790 TL 
P1 2290 TL 

12UY0092-4/B1 Sürtünme Tahrik 

Sistemi ve Kumanda Sistemi Bakım ve 
Onarımı 

T1 500 TL 2774 TL 
P1 2274 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 8172 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 6172 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL  

 

 

 

12UY0091-3/01 Asansör Montajcısı  ₺ 12273 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0091-3/A1 İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği, Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0091-3/A2 Montaj Ön Hazırlığı ve 

Ray-Kapı Montajı 

T1 500 TL 5673 TL 
P1 5173 TL 

12UY0091-3/A3 Kabin-Karkas Sistemi 
ve Montaj Sonu İşlemleri 

T1 500 TL 6100 TL 
P1 5600 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 12273 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 10773 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL  

 

 

 

12UY0091-4/01 Asansör Montajcısı  ₺ 13272- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0091-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma, Kalite ve İş 
Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0091-4/A2  İş Organizasyonu ve 
Montaj Ön Hazırlığı 

T1 500 TL 3060 TL 
P1 2560 TL 

12UY0091-4/A3 Ray Sistemi ve Kat 
Kapısı Montajı 

T1 500 TL 3220 TL 
P1 2720 TL 

12UY0091-4/A4 Kumanda Sistemi 
Montajı ve Montaj Sonu İşlemler 

T1 500 TL 3246 TL 
P1 2746 TL 

12UY0091-4/B1 Sürtünmeli Tahrik 
Sistemi Montajı 

T1 500 TL 3246 TL 
P1 2746 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 13272 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 10772 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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11UY0012-3/03 Betonarme Demircisi  ₺ 6177- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0012-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 

ile Çevre Koruma 
T1 500 TL 500 TL 

11UY0012-3/A2 Betonarme Demir 
İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve 
Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 5677 TL 

P1 5177 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6177 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5177 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0049-3/00 Betoncu  ₺ 6568- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0049-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği T1 500 TL 1601 TL 

P1 1101 TL 
12UY0049-3/A2 Genel Betoncu 
İşlemleri 

T1 500 TL 4967 TL 

P1 4467 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6568 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5568 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

13UY0137-3/01 Bitim İşlemleri Operatörü  ₺ 3683 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0137-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevresel Önlemler ve Kalite Yönetim 

T1 500 TL 500 TL 

13UY0137-3/A2 Hazırlık ve Bitim 
İşlemleri 

T1 500 TL 3183 TL 

P1 2683 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3683 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2683 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

13UY0138-3/01 Boyama Operatörü  ₺ 3672 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0138-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevresel Önlemler ve Kalite Yönetim 

T1 500 TL 500 TL 

13UY0138-3/A2 Hazırlık, Boyama ve 
Kontrol İşlemleri 

T1 500 TL 3172 TL 

P1 2672 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3672 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2672 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

18UY0355-3/00 Cam Kesim Elemanı ₺ 1653 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
18UY0355-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

18UY0355-3/A2 El ile Cam Kesimi P1 1153 TL 1153 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 1653 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 1153 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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17UY0280-3/01 Cilt Bakım Uygulayıcısı ₺ 3212 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0280-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre 

T1 500 TL 500 TL 

17UY0280-3/A2 Ön Hazırlık, Cildi 
Temizleme ve Destekleme 

T1 500 TL 2712 TL 

P1 2212 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3212 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2212 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0203-4/01 Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi  ₺ 4799 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0203-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve İşyeri Kalite Politikaları 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0203-4/A2 Çağrı Yönetme 
Faaliyetleri 

T1 500 TL 

4299 TL 
P1 1261 TL 

P2 1269 TL 
P3 1269 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4799 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3799 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0204-5/01 Çağrı Merkezi Takım Lideri ₺ 5179- (20.01.2024)  

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

15UY0204-5/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre Koruma, Kalite, İnsan Kaynakları 
Süreçleri ve Mesleki Gelişim 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0203-5/A2 Çağrı Merkezi Yönetme 
Faaliyetleri 

T1 500 TL 

4679 TL P1 2096 TL 

P2 2083 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5179 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4179 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0010-3/04 Çelik Kaynakçısı  ₺3345- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı 
(111) 

T1 500 TL 2925 TL 
P1 2425 TL 

11UY0010-3/B5 Tel Elektrotla Metal-Ark 
Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) (131 

T1 500 TL 2933 TL 
P1 2433 TL 

1UY0010-3/B6 Tel Elektrotla Metal-Ark 
Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 

T1 500 TL 2929 TL 
P1 2429 TL 

1UY0010-3/B7 Aktif Koruyucu Gazla 
Özlü Tel Elektrotla Metal-Ark 
Kaynağı(136) 

T1 500 TL 2948TL 
P1 2448 TL 
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11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz 
Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 

T1 500 TL 2912 TL 
P1 2412 TL 

11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı 

(311) 

T1 500 TL 2845 TL 
P1 2345 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3345 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2345 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0048-3/01 Duvarcı  ₺ 6492- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0048-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0048-3/B1 Genel Duvarcılık 
İşlemleri 

T1 500 TL 5992 TL 

P1 5492 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6492 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5492 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0075-3/02 Elektrik Pano Montajcısı  ₺ 4697 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0075-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0075-3/A2 Elektrik Pano Montaj 
İşlemleri 

T1 500 TL 4197 TL 

P1 3697 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4697 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3697 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0075-4/02 Elektrik Pano Montajcısı  ₺ 5041- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0075-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0075-4/A2 Elektrik Pano Montajı 
İşlemleri 

T1 500 TL 4541 TL 

P1 4041 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5041 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4041 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0241-4/00 Elektrik Tesisatçısı  ₺ 5906- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0241-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Çalışma Süreçlerinin 
Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0241-4/B2 Elektrik İç Tesisat 

Uygulaması 
T1 500 TL 5406 TL 

P1 4906 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5906 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4906 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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15UY0206-3/00 Elektro-Mekanik Montaj İşçisi ₺ 6138 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0206-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri 
T1 500 TL 500 TL 

15UY0206-3/A2 İş Organizasyonu, Ön 
Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 2413 TL 

P1 1913 TL 
15UY0206-3/A3 Montaj İşlemleri T1 500 TL 3225 TL 

P1 2725 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6138 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4638 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

15UY0206-4/00 Elektro-Mekanik Montaj İşçisi ₺ 6782 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0206-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0206-4/A2 İş Organizasyonu, Ön 
Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 2502 TL 

P1 2002 TL 
15UY0206-4/A3 Montaj ve Ayar 
İşlemleri 

T1 500 TL 3780 TL 

P1 3280 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6782 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5282 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0332-4/00 Emlak Danışmanı  ₺ 4173 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0332-4/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 
17UY0332-4/A2 İş Planı Yapma ve 
Portföy Oluşturma 

T1 500 TL 1792 TL 

P1 1292 TL 
17UY0332-4/A3 Emlak Satış/Kiralama 
ve Sonrası İşlemleri 

T1 500 TL 1881 TL 

P1 1381 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4173 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2673 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0013-3/03 Endüstriyel Boru Montajcısı  ₺ 5718 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0013-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0013-3/B1 Mekanik Boru Tesisatı 
İmalatı 

T1 500 TL 5218 TL 

P1 4718 TL 
11UY0013-3/B2 Endüstriyel Boru 
Montajı 

T1 500 TL 5387 TL 

P1 4887 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5718 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4718 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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18UY0356-4/00 Endüstriyel Cam Isıl İşlem Elemanı ₺ 3355 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
18UY0356-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

18UY0356-4/B1 Düz Cam Isıl İşlem 
Uygulamaları 

T1 500 TL 2868 TL 

P1 1539 TL 

P2 829 TL 
18UY0356-4/B2 Bombeli Cam Isıl İşlem 
Uygulamaları 

T1 500 TL 2855 TL 

P1 1507 TL 

P2 848 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3355 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2355 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

18UY0357-4/00 Endüstriyel Cam İşleme Elemanı ₺ 6043 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
18UY0357-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

18UY0357-4/B1 Cam Kenar İşleme 
Uygulamaları 

T1 500 TL 5587 TL 

P1 5087 TL 
18UY0357-4/B2 CNC ile Cam İşleme 
Uygulamaları 

T1 500 TL 5613 TL 

P1 5113 TL 
18UY0357-4/B5 Cam Boyama 
Uygulamaları 

T1 500 TL 5543 TL 

P1 5043 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6043 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5043 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

18UY0358-4/00 Endüstriyel Cam Kesim Elemanı ₺ 3366 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
18UY0358-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

18UY0358-4/B1 Düz Cam Kesim 
Uygulamaları 

T1 500 TL 2866 TL 

P1 1316 TL 

P2 1050 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3366 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2366 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
  
  
13UY0145-3/04 Endüstriyel Taşımacı  ₺ 3451  - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0145-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

13UY0145-3/B1 Endüstriyel Forklift 

Kullanımı 
T1 500 TL 2951 TL 

P1 2451 TL 
13UY0145-3/B2 Endüstriyel Elektrikli 
Transpalet Kullanımı 

T1 500 TL 2850 TL 

P1 2350 TL 
13UY0145-3/B3 Endüstriyel Elektrikli 
İstif Makinesi Kullanımı 

T1 500 TL 2773 TL 

P1 2273 TL 
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13UY0145-3/B4 Endüstriyel Çekici 
Kullanımı 

T1 500 TL 2326 TL 

P1 1826 TL 
13UY0145-3/B5 Sapancılık T1 500 TL 2523 TL 

P1 2023 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 2826 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 1826 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

18UY0359-3/00 Endüstriyel Yalıtım Camı Üretim Elemanı ₺ 1492- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
18UY0359-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

18UY0359-3/A2 Yalıtım Camı Üretimi P1 644 TL 992 TL 

P2 348 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 1492 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 992 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

16UY0244-4/02 Güzellik Uzmanı  ₺ 7927 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
16UY0244-4/A1 İş Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve 
Mesleki Gelişim 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0244-4/A2 Cilt ve Vücut Bakımı T1 500 TL 2594 TL 

P1 2094 TL 
16UY0244-4/A3 Epilasyon ve 
Depilasyon Uygulamaları 

P1 2322 TL 2322 TL 

16UY0244-4/A4 Makyaj Uygulamaları T1 500 TL 2511 TL 

P1 2011 TL 
Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 7927 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 6427 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0057-3/01 Isı Yalıtımcısı  ₺ 6326- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0057-3/A1 Isı Yalıtımında İş 
Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güv. 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0057-3/A2 Dış Cephelerde Isı 

Yalıtımı (Mantolama) 
T1 500 TL 5826 TL 

P1 5326 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6326 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5326 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
 
 

 

11UY0023-3/02 İnşaat Boyacısı  ₺ 5899 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0023-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

İş Organizasyonunun Yapılması 
T1 500 TL 1497 TL 

P1 997 TL 
11UY0023-3/A2 İnşaat Boyacılığında 
Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama 
Becerisi 

T1 500 TL 4402 TL 

P1 3902 TL 
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Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5899 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4899 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

16UY0253-2/00 İnşaat İşçisi  ₺ 3737 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
16UY0253-2/A1 İnşaat İşlerinde İş 

Organizasyonu ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0253-2/A2 Genel İnşaat İşleri P1 3237 TL 3237 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3737 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3237 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0036-2/02 İplik Bitim İşleri Operatörü  ₺ 3690- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0036-2/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve 
Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0036-2/B1 İplik Bobinleme T1 500 TL 3223 TL 

P1 2723 TL 
11UY0036-2/B2 İplik Katlama T1 500 TL 3190 TL 

P1 2690 TL 
11UY0036-2/B3 İplik Büküm T1 500 TL 3190 TL 

P1 2690 TL 
11UY0036-2/B4 İplik Fikseleme T1 500 TL 3233 TL 

P1 2733 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3690 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2690 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0037-2/02 İplik Eğirme Operatörü  ₺ 3471 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0037-2/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve 
Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0037-2/B1 Ring İplik Eğirme T1 500 TL 3060 TL 

P1 2650 TL 
11UY0037-2/B2 Open-End İplik Eğirme T1 500 TL 3079 TL 

P1 2579 TL 
11UY0037-2/B3 Hava Jetli İplik Eğirme T1 500 TL 2971 TL 

P1 2471 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3471 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2471 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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12UY0056-3/01 İskele Kurulum Elemanı ₺ 6368 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0056-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ve İş Organizasyonunun Yapılması 

T1 500 TL 1607 TL 

P1 1107 TL 
12UY0056-3/A2 İskele Kurulumu, 
Kontrolü, Sökümü ve Depolama 
İşlemlerinin Yapılması 

T1 500 TL  4761 TL 

P1 4261 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6368 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5368 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0016-4/03 Kaynak Operatörü  ₺ 3697- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0010-3/A1 Kaynak İşlemlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0016-4/B2 Tel Elektrotla Metal-Ark 
Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) (131) 

T1 500 TL 3216 TL 
P1 2716 TL 

11UY0016-4/B3 Tel Elektrotla Metal-Ark 
Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 

T1 500 TL 3197 TL 
P1 2697 TL 

11UY0016-4/B4 Aktif Koruyucu Gazla 
Özlü Tel Metal-Ark Kaynağı (136) 

T1 500 TL 3261 TL  
P1 2761 TL 

11UY0016-4/B5 Tungsten Asal Gaz Ark 
Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 

T1 500 TL 3201 TL 
P1 2701 TL 

11UY0016-4/B7 Tel Elektrotla Toz Altı 
Ark Kaynağı (121) 

T1 500 TL 3226 TL 
P1 2726 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3697 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2697 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0205-3/01 Köprülü Vinç Operatörü  ₺ 3244- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0205-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Kalite Yönetim 
Sistemleri 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0205-3/A2 Köprülü Vinçle 
Elleçleme 

T1 500 TL 2744 TL 

P1 2244 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3244 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2244 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

16UY0245-4/02 Kuaför ₺ 5822 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
16UY0245-4/A1 İş Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve 
Mesleki Gelişim 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0245-4/B1 Kadın Saç Kesimi P1 3400 TL 3400 TL 
16UY0245-4/B2 Kadın Saçına Geçici 
Şekil Verme 

P1 2440 TL 2440 TL 

16UY0245-4/B3 Erkek Saç Kesimi, Şekil 
Verme ve Tıraş 

P1 5322 TL 5322 TL 
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16UY0245-4/B4 Saç Rengini Değiştirme P1 1921 TL 1921 TL 
16UY0245-4/B5 Saça Kalıcı Şekil Verme P1 1902 TL 1902 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5822 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5322 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

10UY0002-3/03 Makine Bakımcı  ₺ 3737 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
10UY0002-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

10UY0002-3/B1 Önleyici Bakım T1 500 TL 3237 TL 
P1 2737 TL 

10UY0002-3/B2 Düzeltici Bakım T1 500 TL 3274 TL 
P1 2774 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3737 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2737 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

10UY0002-4/03 Makine Bakımcı  ₺ 3757 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
10UY0002-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

10UY0002-4/B1 Önleyici Bakım T1 500 TL 3257 TL 
P1 2727 TL 

10UY0002-4/B2 Düzeltici Bakım T1 500 TL 3658 TL 
T2 500 TL 
P1 2658TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3757 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2658 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0105-3/01 Makine Montajcısı  ₺ 5361- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0105-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0105-3/A2 İş Organizasyonu ve 
Montaj Ön Hazırlığı 

T1 500 TL 2255 TL 
P1 1755 TL 

12UY0105-3/A3 Makine Montajı T1 500 TL 2606 TL 
P1 2106 TL 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5361 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3861 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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12UY0105-4/01 Makine Montajcısı ₺ 5527 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0105-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0105-4/A2 İş Organizasyonu ve 
Montaj Ön Hazırlığı 

T1 500 TL 2264 TL 
P1 1764 TL 

12UY0105-4/A3 Makine Montajı T1 500 TL 2763 TL 
P1 2263 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5527 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4027 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

16UY0242-3/02 Makyaj Uygulayıcısı ₺ 3496 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
16UY0242-3/A1 İş Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0242-3/B1 Standart Makyaj 
Uygulamaları 

T1 500 TL 2996 TL 
P1 2496 TL 

16UY0242-3/B2 Kalıcı Makyaj 

Uygulamaları 

T1 500 TL 3966 TL 
P1 3466 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3496 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2496 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

16UY0246-3/02 Manikürist ₺ 2752 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

16UY0246-3/A1 İş Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, 
Organizasyon 

T1 500 TL 500 TL 

16UY0246-3/A2 Manikür ve Pedikür 
Uygulamaları 

P1 2252 TL 2252 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 2752 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2252 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

14UY0197-3/01 Masaj Uygulayıcısı ₺ 5186- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
14UY0197-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 810 TL 

P1 310 TL 
14UY0197-3/A2 İş Organizasyonu ve 
Mesleki Gelişim 

T1 500 TL 500 TL 

14UY0197-3/A3 Kalite ve Müşteri 
İlişkileri 

T1 500 TL 817 TL 
P1 317 TL 

14UY0197-3/A4 Temel Sağlık ve 
Malzeme Bilgisi 

T1 500 TL 500 TL 

14UY0197-3/A5 Masaj Hazırlıkları P1 501 TL 501 TL 
14UY0197-3/A6 Masaj Uygulamaları T1 500 TL 2058 TL 

P1 1558 TL 
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14UY0197-3/B1 Spor Masajı 
Uygulamaları 

T1 500 TL 2580 TL 
P1 2080 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5186 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2686 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0084-4/02 Metal Kesim Operatörü  ₺ 3495 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0084-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0084-4/B1 Sac Kesme-Dilimleme T1 500 TL 3051 TL 
P1 2551 TL 

12UY0084-4/B2 Lazer Kesim T1 500 TL 2995 TL 
P1 2495 TL 

12UY0084-4/B3 Plazma Kesim T1 500 TL 3011 TL 
P1 2511 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3495 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2495 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY01125-3/00 Mobilya Döşemecisi ₺ 5114- (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY01125-3/A1 İş Sağlığı Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

T2 500 TL 
17UY01125-3/A2 Yüz/Astar Hazırlama, 

Minder ve Yastık Yapma 

T1 500 TL 2231 TL 
T2 500 TL 
P1 1731 TL 

17UY01125-3/B1 Levha ve Kolan 
Üzerine Döşeme 

T1 500 TL 2383 TL 
T2 500 TL 
P1 1883 TL 

17UY01125-3/B2 Yay Üzerine Döşeme T1 500 TL  2492 TL 
T2 500 TL  
P1 1992 TL 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5114 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3614 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY01125-4/00 Mobilya Döşemecisi  ₺ 5126 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY01125-4/A1 İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

17UY01125-4/A2 Yüz/Astar Hazırlama, 
Minder ve Yastık Yapma 

T1 500 TL 1918 TL 
P1 1418 TL 

17UY01125-4/B1 Levha ve Kolan 
Üzerine Döşeme 

T1 500 TL 2708 TL 
P1 2208 TL 

17UY01125-4/B2 Yay Üzerine Döşeme T1 500 TL 2802 TL 
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P1 2302 TL 
 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5126 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3626 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

17UY0298-4/01 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı  ₺ 3396 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0298-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

17UY0298-4/A2 Motorlu Kara Taşıtı 
Alım Satım İşlemleri 

T1 500 TL 2896 TL 
P1 2396 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3396 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2396 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0299-5/01 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu ₺ 3970 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0298-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

17UY0299-5/A2 Motorlu Kara Taşıtı 
Alım Satım İşlemleri 

T1 500 TL 3470 TL 
P1 2970 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3970 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2970 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0018-4/03 Otomotiv Boya Onarımcısı  ₺ 6652 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0018-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0018-4/A2 Boya Onarım İşlemleri T1 500 TL 6152 TL 
T1 5652 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6652 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5652 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0020-5/04 Otomotiv Elektromekanikçisi  ₺ 6098 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0020-5/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0020-5/A2 Araç Üzerinde 
Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve Onarım 
İşlemleri 

T1 500 TL 5598 TL 
P1 5098 TL 

11UY0020-5/B1 Yol Testi T1 500 TL 2155 TL 
P1 1655 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6098 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5098 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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11UY0006-3/03 Otomotiv Kaportacısı  ₺ 6019 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0006-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0006-3/A2 İş Organizasyonu ve 
Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 2525 TL 
P1 2025 TL 

11UY0006-3/A3 Kaporta Onarım 
İşlemleri 

T1 500 TL 2994 TL 
P1 2494 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6019 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4519 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0006-4/03 Otomotiv Kaportacısı  ₺ 5770 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0006-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0006-4/A2 İş Organizasyonu ve 
Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 500 TL 2467 TL 
P1 1967 TL 

11UY0006-4/A3 Kaporta Onarım 
İşlemleri 

T1 500 TL 2803 TL 
P1 2303TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5770 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4270 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0021-4/04 Otomotiv Mekanikçisi  ₺ 5609 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0021-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0021-4/B1 Araç Üzerinde 
Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve Onarım 

İşlemleri 

T1 500 TL 5109 TL 
P1 4609 TL 

11UY0021-4/B5 Ağır Ticari Araçlarda 
Özel İşlemler 

T1 500 TL 3872 TL 
P1 3372 TL 

11UY0021-4/B6 Yol Testi T1 500 TL 2112 TL 
P1 1162 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5609 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4609 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0007-3/03 Otomotiv Montajcısı ₺ 3676 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0007-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0007-3/B2 Montaj İşlemleri T1 500 TL 3176 TL 
P1 2676 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3676 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2676 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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11UY0007-4/03 Otomotiv Montajcısı  ₺ 3650 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
11UY0007-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0007-4/B2 Montaj İşlemleri T1 500 TL 3150 TL 
P1 2650 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3650 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2650 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

13UY0144-3/01 Otomotiv Ön Düzencisi  ₺ 5819 – (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0144-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

13UY0144-3/A2 Ön Düzen İşlemleri T1 500 TL 5319 TL 
P1 4819 TL 

13UY0144-3/B1 Yol Testi T1 500 TL 2373 TL 
P1 1873 TL 

13UY0144-3/B2 Tekerlek Balansı T1 500 TL 2366 TL 
P1 1866 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5819 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4819 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
  
19UY0386-3/00 Otopark Görevlisi ₺ 4093- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

19UY0386-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

19UY0386-3/A2 Yol Üstü, Açık ve Katlı 
Alanlarda Otopark Hizmeti Verme 

T1 500 TL 3593 TL 
P1 3093 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4093 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3093 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

11UY0039-3/02 Ön İplik Operatörü  ₺ 4032- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0039-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve 
Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

11UY0039-3/B1 Harman Hallaçta Elyaf 
İşleme 

T1 500 TL 3610 TL 
P1 3110 TL 

11UY0039-3/B2 Tarak Şeridi Üretimi T1 500 TL 3561 TL 
P1 3061 TL 

11UY0039-3/B3 Cer Şeridi Üretimi T1 500 TL 3563 TL 
P1 3063 TL 

11UY0039-3/B4 Çekme Bandı Üretimi T1 500 TL 3588 TL 
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P1 3088 TL 
11UY0039-3/B5 Penye Vatkası Üretimi T1 500 TL 3569 TL 

P1 3069 TL 
11UY0039-3/B6 Penye Şeridi Üretimi T1 500 TL 3583 TL 

P1 3083 TL 
11UY0039-3/B7 Penyöz Bandı Üretimi T1 500 TL 3571 TL 

P1 3071 TL 
11UY0039-3/B8 Fitil Üretimi T1 500 TL 3532 TL 

P1 3032 TL 
11UY0039-3/B9 Finisör Fitil Üretimi T1 500 TL 3584 TL 

P1 3084 TL 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4032 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3032 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

13UY0139-3/01 Ön Terbiye Operatörü  ₺ 3651 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0139-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevresel Önlemler ve Kalite Yönetim 
Sistemi 

T1 500 TL 500 TL 

13UY0139-3/A2 Üretim Hazırlık ve 
Sonlandırma İşlemleri 

T1 500 TL 3151 TL 
P1 2651 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3651 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2651 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0050-3/01 Panel Kalıpçı  ₺ 6837 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0050-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0050-3/A2 Panel Kalıp Montaj 
İşlemleri 

T1 500 TL 6337 TL 
P1 5837 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6837 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5837 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

12UY0069-3/03 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı ₺ 5865 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0069-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0069-3/A2 Plastik Enjeksiyon 
Üretim İşlemleri 

T1 500 TL 5365 TL 
P1 4865 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 5865 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 4865 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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09UY0001-3/02 Plastik Kaynakçısı  ₺ 3636 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
09UY0001-3/A1 Plastik Kaynaklarında 
İş Sağlığı ve Güvenliği 

T1 500 TL 500 TL 

09UY0001-3/A2 Plastik Kaynaklarıyla 
İlgili Genel Mesleki Bilgi 

T1 500 TL 500 TL 

09UY0001-3/B9 PP Malzeme Grubunda 
Isıtılmış Eleman ile 315 mm ve Altındaki 
Çaplarda Plastik Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 2636 TL 
P1 2136 TL 

09UY0001-3/B10 PP Malzeme Grubunda 

Isıtılmış Eleman ile 315 mm Üzerindeki 
Çaplarda Plastik Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 2636 TL 
P1 2136 TL 

09UY0001-3/B11 PP Malzeme Grubunda 
Isıtılmış Eleman ile Soket (Geçme) 
Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 3872 TL 
P1 3372 TL 

09UY0001-3/B16 PE Malzeme Grubunda 
Isıtılmış Eleman ile 315 mm ve Altındaki 
Çaplarda Plastik Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 3166 TL 
P1 2666 TL 

09UY0001-3/B17 PE Malzeme Grubunda 
Isıtılmış Eleman ile 315 mm Üzerindeki 
Çaplarda Plastik Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 3378 TL 
P1 2878 TL 

09UY0001-3/B18 PE Malzeme Grubunda 
Elektrofüzyon Yöntemi ile 315 mm ve 
Altındaki Çaplarda Plastik Kaynak 
Uygulaması 

T1 500 TL 3218 TL 

P1 2718 TL 

09UY0001-3/B19 PE Malzeme Grubunda 
Elektrofüzyon Yöntemi ile 315 mm 
Üzerindeki Çaplarda Plastik Kaynak 
Uygulaması 

T1 500 TL 3383 TL 

P1 2883 TL 

09UY0001-3/B20 PE Malzeme Grubunda 
Elektrofüzyon Yöntemiyle Semer Mesnet 
Plastik Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 3359 TL 
P1 2859 TL 

09UY0001-3/B21 PE Malzeme Grubunda 
Isıtılmış Eleman ile Soket (Geçme) 
Kaynak Uygulaması 

T1 500 TL 3906 TL 
P1 3406 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3636 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2136 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

13UY0142-3/01 Plastik Profil Üretim Operatörü (Ekstrüzyon) ₺ 6112 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0142-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma 

T1 500 TL 1968 TL 
P1 1468 TL 

13UY0142-3/A2 Plastik Profil 
Ekstrüzyon Üretim İşlemleri 

T1 500 TL 4144 TL 
P1 3644 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6112 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5112 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

 

13UY0143-3/01 Plastik Şişirme Film Üretim Operatörü (Ekstrüzyon) ₺ 6108 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
13UY0143-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma 

T1 500 TL 2008 TL 
P1 1508 TL 



 

 

ALBERK QA PERSONEL BELGELENDİRME VE 
AKADEMİ HİZMETLERİ A.Ş. 

 
 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 

LS-13 Rev.09, 02.04.2024 Sayfa 20 

13UY0143-3/A2 Plastik Şişirme Film 
Ekstrüzyon Üretim İşlemleri 

T1 500 TL 4100 TL 
P1 3600 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6108 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5108 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0224-3/00 Presçi ₺ 3762- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0224-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0224-3/A2 Presleme Öncesi 
Hazırlık 

T1 500 TL 1599 TL 
P1 1099 TL 

15UY0224-3/A3 Presleme ve Bakım T1 500 TL 1663 TL 
P1 1163 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3762 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2262 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

15UY0224-4/00 Presçi  ₺ 4813 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
15UY0224-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri 

T1 500 TL 500 TL 

15UY0224-4/A2 Presleme Öncesi 
Hazırlık 

T1 500 TL 1919 TL 
P1 1419 TL 

15UY0224-4/A3 Presleme ve Bakım T1 500 TL 2394 TL 
P1 1894 TL 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4813 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3313 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

14UY0195-3/00 PVC Doğrama Montajcısı  ₺ 6697- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
14UY0195-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Kalite ve Çevre Koruma 

T1 500 TL 1716 TL 
P1 1216 TL 

14UY0195-3/A2 PVC Doğrama Montaj 
İşlemi 

T1 500 TL 4981 TL 
P1 4481 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6697 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5697 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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12UY0051-3/01 Seramik Karo Kaplamacısı  ₺ 6644 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

12UY0051-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Çevre Koruma 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0051-3/A2 Seramik Karo 
Kaplamacılığı 

T1 500 TL 6144 TL 
P1 5644 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6644 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5644 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0328-3/00 Servis Aracı Şoförü  ₺ 4345 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 

17UY0328-3/A2 Araç Kontrolü ve 
Öğrenci/Personel Ulaşımı 

T1 500 TL 3845 TL 
P1 3345 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4345 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3345 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

11UY0024-3/02 Sıvacı  ₺ 6710 - (20.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

11UY0024-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
İş Organizasyonunun Yapılması 

T1 500 TL 1573 TL 
P1 1073 TL 

11UY0024-3/A2 Sıva İşlerinde Genel 
Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

T1 500 TL 5137 TL 
P1 4637 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6710 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5710 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
  
17UY0333-5/00 Sorumlu Emlak Danışmanı  ₺ 4974 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0333-5/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 

17UY0333-5/A2 Pazarlama Stratejisi 
Geliştirme ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 2181 TL 
P1 1681 TL 

17UY0333-5/A3 Emlak Satış/Kiralama 

ve Sonrası İşlemleri 

T1 500 TL 2293 TL 
P1 1793 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4974 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3474 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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12UY0058-3/01 Su Yalıtımcısı  ₺ 6415- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
12UY0058-3/A1 Su Yalıtımında İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

12UY0058-3/B1 Sürme Esaslı 

Malzemeler ile Su Yalıtımı 

T1 500 TL 5915 TL 
P1 5415 TL 

12UY0058-3/B2 Bitümlü Membran ile 
Su Yalıtımı 

T1 500 TL 6049 TL 
P1 5549 TL 

12UY0058-3/B4 Püskürtme Makinesi ile 
Uygulanan Malzemeler ile Su Yalıtımı 

T1 500 TL 6265 TL 
P1 5765 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6415 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5415 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0330-3/00 Taksi Şoförü  ₺4211- (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0328-3/A1 İSG, Çevre ve Kalite T1 500 TL 500 TL 

17UY0330-3/A2 Araç Kontrolü ve Yolcu 
Ulaşımı 

T1 500 TL 3711 TL 
P1 3211 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 4211 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 3211 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

19UY0387-3/00 Vale Görevlisi ₺ 3763 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
19UY0387-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 

T1 500 TL 500 TL 

19UY0387-3/A2 Yol Üstü, Açık ve Katlı 
Alanlarda Vale Hizmeti Verme 

T1 500 TL 3263 TL 
P1 2763 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3763 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 2763 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 

 

17UY0294-4/00 Zeytinyağı Üretim Operatörü ₺ 6221 - (22.01.2024) 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 
17UY0294-4/A1 Çalışma Süreçlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Güvenliği, İş 
Organizasyonu, Hijyen ve Kalite 

T1 500 TL 500 TL 

17UY0294-4/B1 Zeytinyağı Üretimi T1 500 TL 7410 TL 
P1 6910 TL 

17UY0294-4/B2 Zeytinyağı 
Ambalajlama ve Etiketleme 

T1 500 TL 5721 TL 
P1 5221 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 6221 TL 
Sınavlı belge yenileme ücreti: 5221 TL 
Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 1125 TL 
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Belge basım ücreti: 750 TL 

 

ASANSÖR PERİYODİK MUAYENE ELEMANI  

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

Asansör Periyodik Muayene Personeli  P1 9000 TL 9000 TL 

 

Belge basım ücreti: 750 TL 

Gözetim ücreti: 3000 TL 
 

 

 

 

 

GENEL ŞARTLAR ve AÇIKLAMALAR 

1. GENEL KURALLAR 

 

 Sınav ücretlerine KDV dâhildir.  

 Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 

 Sınav ücretlerine KDV dâhildir. Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. Sınava giren adayların 

başarısız olması durumunda 12 ay içinde ücretsiz bir sınav hakkı bulunmaktadır. Belgeli kişinin belgesini kaybetmesi, 

belgenin yıpranması veya kişisel bilgilerindeki değişiklikler vb. Sebeplerden dolayı belgesini yenilemek istemesi halinde, 

yeni belge düzenleme ücreti olarak 150 TL alınacaktır. Bu ücret haricinde belgenin kargo ücreti, eft ücreti gibi ek ücretler 

de belgeli kişiden talep edilecektir Birden fazla seçmeli birimi bulunan yeterliliklerde; listede belirtilen fiyatlandırma ilgili 

mesleki yeterlilikte belirtilen minimum seçmeli birimden oluşan gruplar göz önünde bulundurularak yapılmıştır. 

 

2. BELGE MASRAF KARŞILIĞINA İLİŞKİN KURALLAR 

 

 Belge masraf karşılığı sadece belge almaya hak kazanan kişilerden tahsil edilir.  

 Belge masraf karşılıkları hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

3. ÜCRET İADESİNE İLİŞKİN KURALLAR 

 

 Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı gerçekleştirilir. Bu süre 

zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav ücretinin tamamı kuruluş tarafından iade edilir. 

ASANSÖR PERİYODİK MUAYENE ELEMANI ADAYI 

Birim Sınav Türü Sınav Türü Ücreti Birim Ücreti 

Asansör Periyodik Muayene Personeli 
Adayı 

Eğitim 6500 TL 6500 TL 

T1 500 TL 500 TL 

http://portal.myk.gov.tr/index.php?option=com_belgelendirme&view=belgelendirme_islemleri&layout=belge_masraf


 

 

ALBERK QA PERSONEL BELGELENDİRME VE 
AKADEMİ HİZMETLERİ A.Ş. 

 
 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 
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 Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş tarafından sınav açılmaması 

ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun kanıtlanabilir yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin 

tamamının iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz 

sınav haklarından bir tanesini kullanmış sayılır. 

 Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı gerçekleştirilir. Bu süre 

zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav ücretinin tamamı kuruluş tarafından iade edilir. Adayın 

ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş tarafından sınav açılmaması ya da 

adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun kanıtlanabilir yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin tamamının 

iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz sınav 

haklarından bir tanesini kullanmış sayılır. Sınav ücreti iade kuralları ve cayma hakkı: Sınav ücreti yatırdıktan sonra 48 saat 

içinde başvurudan vazgeçilirse eğer yatırılan sınav ücretinin tamamı iade edilir. Sınav ücreti yatırıldıktan 48 saat ve daha 

sonrasında sınava girmekten vazgeçen adaya sınav ücretinin %75 i iade edilir. Ancak başvurduğuna dair yazı alan veya 

sınav gününden en geç 2 gün öncesine kadar sınava katılmayacağını bildirmeyen veya sınav saati sınava gelmeyen veya 

sınava girmiş olan adaya hiçbir surette ücret iadesi yapılmaz. 

 

4. İNDİRİMLER 

 Aşağıda belirtilen şartlar sağlandığı takdirde ve talep edilmesi halinde belirtilen oranlarda indirim yapılacaktır. İndirim 

kalemleri hiç bir şekilde birleştirilemez. Aynı kurum veya kuruluştan 1-10 kişi arası belgelendirme taleplerinde liste fiyatı 

geçerlidir. Aynı kurum veya kuruluştan 11-20 kişi arası belgelendirme taleplerinde % 10 indirim uygulanır. Aynı kurum 

veya kuruluştan 21-30 kişi arası belgelendirme taleplerinde % 20 indirim uygulanır. Aynı kurum veya kuruluştan 30 kişi 

ve üzeri belgelendirme taleplerinde % 25 indirim uygulanır. Bireysel başvurularda indirim uygulanmamaktadır.  

 

 
 


